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STEROİD HORMONLAR KUŞİNQ sindromu və ya qlikokortikoidin artmasının xroniki sistem effektləriKUŞİNQ  sindromu  hipofizin  adenoması  ilə  bağlıdır. Adenoma  ACTH  adlı  hormonun  daha  çox  sintez edilməsinə  səbəb  olur.  Hansıki,  bu  da  böyrəküstü vəzin həddən artıq kortizol sintezinə gətirib çıxarır.KortizolProgesteronDHEA‑SDHEAAldosteronTestosteron17‑OH Progesteron

Pregnenolon17‑OH PregnenolonAndrostenedion11‑deoksikortisolDihidrotestosteron (DHT)11‑deoksikortikosteronKortikosteronStres necə xəstəlik törədir?

STRES  BİOLOJİ TƏSİRAdrenal vəzlər stress hormonu kimi kortizol sintez edir. Kortizol stres zamanı iltihaba cavab reaksiyasını azaldır. XRONİKİ STRESOrqanizmdə iltihabı azaldan‑kortizola rezistentlik yaradır. Kardiovaskulyar, infeksion və digər xəstəliklər də daxil olmaqla, iltihabi və müxtəlif tipli xəstəliklər törədir.
XRONİKİ İLTİHABA CAVAB REAKSİYASI

• Revmatizmal xəstəliklər aşağı HPA aktivliyi, aşağı    KORTİZOL səviyyəsi və ADRENAL çatışmazlıqlarla    assosiasiya edilir.• Aşağı DHEAS – Revmatoid Artrit (RA)və bütün    revmatik xəstəliklərin başlamasından 1 il öncə    aşkar edilir.• Aşağı səviyyədə KORTİZOL xüsusilə fibromialgiya,    xroniki ağrılarda təsadüf edilir.
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(pro‑kollagen genlərin ekspressiyasına və MR‑sintez edən fibroblast asılı keçid və perivaskulyar kollagen ehtiyatları)
Ürək və damar fibrozları
(xroniki təsir endotel hücey‑rələrinin büzülməsinə, mexaniki sərtliyinin artmasına və No–nınsintezinin azalmasına səbəb olur)
Vaskulyar, endoteldisfunksiyası
Na/K requlyasiyası (Na reabsorbsiyası və distal əyrikanallarda K qovulması)
Böyrək
(qaraciyər qlikoneogenikfermentlərin gen ekspressiyasınınstimulyasiyası vasitəsilə)
Qlikoneogenez
(arteriya damarlarınındaralması və vaskulyar sərtlik)Hipertenziya
(triqliseridlər, HDL‑ xolesterol)Dislipidemiya
(aldosteronun sintezi zamanı)Kökəlmə və Tip2 diabet
oksidativ stresİltihab

ANDROGENİN ARTIQLIĞINDANYARANAN SİMPTOMLAR• Akne (civzə) Hirsutizm• Amenoreya• Oliqomenoreya• Virilizm•
• Qeyri normal uşaqlıq    qanaxmaları Anovulyasiya• Infertillik•

PCOS –YUMURTALIQLARIN POLİKİSTOZSİNDROMU

Hormonlarla bağlı yaranan xəstəliklərindiaqnozunda çətinlik çəkirsinizsə böyrəküstü vəzinqabıq qatında (adrenal cortex) və periferiktoxumalarında (peripheral tissue) sintez olunanhormonların diqnostikasında Qızıl standart hesabedilən Tandem MS‑də  panel olaraq yoxlanılmasımütləqdir.
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